de la Junta de Gobierno Local de este Ayuntamiento de fecha 01 de agosto de 2025, 
se ha aprobado el listado cobratorio de los recibos de Abastecimiento de Agua 
y Alcantarillado correspondiente al segundo trimestre de 2025, cuyo importe 
asciende a la cantidad de 2.396.909,79 euros (dos millones trescientos noventa y 
seis mil novecientos nueve euros con setenta y nueve céntimos).

El listado se encuentra expuesto al público en las oficinas de la empresa 
concesionaria SOCAMEX S.A.U., sita en Plaza Constitución 7 de Alhama de 
Murcia, durante dos meses, contados a partir de la inserción del presente anuncio